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Valg af ordstyrer 

- 

 

Godkendelse af dagsorden 

Ja 

 

Godkendelse af referat (læs referatet fra sidste møde) 

Ja 

 

Punkter til orientering og beslutning: 

a. Antimobbestrategi  

Strategien er blevet revideret og fremlægges for bestyrelsen af Tina Mai 

(inklusionsvejleder) og Sisse (afdelingsleder for Ungemiljøet). Fra næste 

skoleår bliver elevrådet også inddraget i skolens antimobbestrategi. Desuden 

er der udarbejdet en trivselsplan, der beskriver hvordan skolen arbejder med 

den forebyggende trivsel. 

 

b. Reception i skolens SFO – ændring fra næste skoleår 

Vi bruger dagligt en pædagogressource på at sidde i receptionen på at sende 

børn hjem, tage telefon og arrangere legeaftaler. Det vil vi gerne ændre til 

næste skoleår, således at personalet fortæller alle børn, når klokken er hel og 

halv - og at børnene selv skal være mere medansvarlige for, hvornår de skal 

gå hjem. Alle voksne i SFO’en vil være behjælpelige med at fortælle, hvad 

klokken er. Desuden vil vi gerne have flyttet det at arrangere legeaftaler ud 

fra SFO’en og hjem til forældrene. De skal arrangeres privat og så skrives 

ind i Aula, så personalet ved besked. Skolen laver et skriv til forældrene 



 

både før og efter sommerferien og informerer om det nye tiltag. 

Skolebestyrelsen godkender og bakker op om de kommende ændringer. 

 

c. Timefordeling  

Vi fortsætter med de samme møde- og ringetider, og vi fortsætter også med 

undervisning uden skærm og tre faguger i Ungemiljøet. I børnemiljøet vil vi 

have to emneuger næste skoleår. F-dagene (faglige fordybelsesdage) bliver 

forlænget, så de begynder i 3. lektion og vil være på hhv. 3 og 4 lektioner 

afhængig af alderstrin. 5. og 6. årgang fortsætter med at lave en rotation 

mellem de praktisk-musiske fag så man har hhv. musik, billedkunst og 

madkundskab i 1/3 af året. Vi fortsætter med flexuge på hele skolen 

 

d. Skoleudviklingssamtaler orientering og fokuspunkter i kommende 
skoleår  

Det er primært ledelsens udviklingssamtale, og vi talte meget om, hvordan 

vi arbejder med data og de stærke børnefællesskaber. Marianne deltog fra 

begyndelsen og fortalte om nogle af de principper, vi har arbejdet med samt 

bestyrelsens arbejde med Forældreappellen. Der var rigtig god respons ift. 

bestyrelsens arbejde med Forældreappellen. I øvrigt har Tina sendt billeder 

og fortælling om vores arbejde med Forældreappellen ind i skoleafdelingen, 

også her blev det modtaget virkelig godt. Rosa fortalte om elevrådets 

arbejde med trivselsdagen og de temauger, de har udarbejdet og forsøgt 

udbrede på skolen, hvor formålet er at styrke diversitet på skolen. Det blev 

også modtaget rigtig godt.  

Vi har valgt tre fokus- og indsatsområder til næste skoleår: 

1.  Varieret skoledag og styrket faglighed samt stærke børnefællesskaber 

gennem fælles didaktiske greb. Hele skolen får nogle gode fælles 

oplæg, som vi skal arbejde videre med ift. stærke børnefællesskaber 

og co-teaching 

2.  Elevtrivsel og fællesskab på tværs. 

Vi bearbejder vores data, hvor PLC og ledelsen uddrager 

fokuspunkter, dette arbejdes der videre med årgangsvist og slutteligt 

præsenteres det på forældremødet. 

 

3.  Øget organisatorisk bevægelighed og øget brug af ressourcepersoner. 

Det handler både om at to-voksenressourcerne skal bruges dér, hvor 

behovet er både ift. ressourcepersoner og pædagogressourcerne. 



 

Næste år vil 3. årgang skulle arbejde med årgangspædagoger, da der 

nu er to pædagoger til tre klasser. 
 

e. Kommende forældremøder – hvordan deltager bestyrelsen og med 
hvilket fokus 

Der skal tales om brugen af smart-watches og om forældreappellens 

opbakning til de 200 dages skoledage, så ferier og fridage lægges uden for 

skoletiden. Tina skriver ud til alle forældre i et nyhedsbrev inden ferien om 

fraværsregler herunder ekstraordinært fri fra skole. Vi melder datoerne til de 

kommende forældremøder ud til bestyrelsen inden sommerferien, så de kan 

beslutte, hvem der deltager på hvilke årgange. Bestyrelsen vil have en flyer 

med til 0. og 1. årgang. 

 

 

f. Evt. 
 
Den nye bestyrelse bliver indkaldt i august og den første del af mødet vil bestå af, at 
den nye bestyrelse konstituerer sig. 

 
 

 


